

اخبار

زاکانی در دیدار با رئیس قوه قضائیه:

آلودگی هوا و تخلفات ساخت‌وساز نیازمند ورود دستگاه قضا است

شهردار تهران گفت: برخی موضوعات مهم در کلانشهر تهران نظیر آلودگی هوا، تخلفات مربوط به ساخت‌وساز و صیانت از حریم شهری را نیازمند ورود و اعمال اراده دستگاه قضائی می دانیم.علیرضا زاکانی شهردار تهران در دیدار با رئیس قوه قضائیه با اشاره به رویکرد جدید و اقدامات قاطعانه عدلیه در مقوله صیانت از حقوق عامه گفت: رویکرد جدید دستگاه قضا در مقوله صیانت از حقوق عامه، برای شهرداری تهران بودبخش و یه مثابه یک فرصت ویژه است. وی ضمن تقدیر از ارائه تذکرات پیشگیرانه سازمان بازرسی کل کشور به شهرداری تهران، عنوان کرد: تلاش مدیریت شهری تهران بر آن است که زمینه‌های فساد را بشکند و در این باب، شهرداری تهران همکاری، کمک و صیانت می‌داند.زاکانی همچنین تقویت مرکز حقوقی شهرداری تهران را یکی از رویکردهای اصلی شهرداری پایتخت در مدت اخیر عنوان کرد. وی در ادامه، برخی موضوعات مهم در کلان‌شهر تهران نظیر آلودگی هوا، تخلفات مربوط به ساخت‌وساز و صیانت از حریم شهری را نیازمند ورود و اعمال اراده دستگاه قضائی دانست.شهردار تهران با اشاره به نقش و مسئولیت ۲۳ دستگاه در موضوع آلودگی هوای شهر تهران که متأسفانه در اغلب مواقع کار را به گردن یکدیگر می‌اندازند، گفت: تلاش ما این است که اقدامات دستگاه‌های متولی در موضوع کاهش آلودگی هوا را با تشکیل یک قراگاه و از طریق تفاهم پیگیری کنیم اما در مواردی که دستگاهی حاضر به انجام وظیفه خود نیست، قطعاً نیازمند ورود دستگاه قضائی هستیم.

راهکارهای استانداری تهران برای مقابله با تنش آبی در استان

استاندار تهران توضیحاتی برای مقابله با تنش آبی استان تهران ارائه کرد. «محسن منصوری» استاندار تهران در پاسخ به این سوال که با توجه به اظهارات مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران، این استان امسال یکی از ۵ استان پرتنش آبی کشور خواهد بود، برنامه‌های استانداری برای کاهش این تنش آبی چیست، گفت: وضعیت منابع آبی ما در سطح استان تهران وضعیت روشن و مشخصی است. تهران نیز مانند کل کشور به بحرال از مباحث مرتبط با خشکسالی رنج می‌برد و به لحاظ منابع آبی وضعیت خیلی مطلوبی ندارد.استاندار تهران ادامه داد: آب شرب استان تهران از ۵ سدی که در تهران و استان‌های همجوار تهران است، تأمین می‌شود. حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد در شرایط آبی سال‌های مختلف از آب سد و بین ۳۰ تا ۴۰ درصد از منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود.استاندار تهران خاطرنشان کرد: در این سال‌ها با توجه به محدودیت‌های خشکسالی که وجود دارد شرایط تغییر کرد است. منصوری درباره آب شرب گفت: ما در بحث آب شرب سیاست‌هایی را در حال حاضر اعمال می‌کنیم، البته این سیاست‌ها به این معنی نیست که محدودیتی ایجاد شود، بلکه مسیر بازچرخانی آب را در استان تهران با جدیت دنبال می‌کنیم. تصفیه‌خانه‌هایی از قبل در دستور کار قرار گرفته است، بخشی از این تصفیه خانه‌ها وارد چرخه اجرا شده است و بخش دیگری دارای نواقصی است و هم در بوجه استان و هم در مصوبات سفر آقای رئیس‌جمهور این موارد مطرح شده است تا با اختصاص بودجه تکمیل شود. وی خاطرنشان کرد: همچنین ساخت چند تصفیه‌خانه در شهرهای جدید در مصوبات آقای رئیس‌جمهور گنجانده شده است که انشالله مسیر اجرایی آن در اسرع وقت انجام خواهد شد. استاندار آب یادآور شد: یک سری پروژه‌ها هم داریم که به صورت مستقیم به حل مشکل آب تهران کمک خواهد کرد. از جمله این پروژه‌ها جلاج‌بخشی سد لار است. در حقیقت طرح انتقال آب از محدوده کلان به تهران است که انشالله با انجام این کار بخشی از مسئله حل خواهد شد. منصوری همچنین درباره چاهای غیرمجاز را در دستور کار قرار داده‌ایم و همچنین از روش‌های مکانیزاسیون و اجرای نوبن در حوزه‌های کشاورزی استفاده می‌کنیم. البته هرچند که آب این بخش با آب شرب به صورت مستقیم سر و کار ندارد، اما در تغذیه منابع زیرزمینی ما موثر است و این موارد نیز در دستور کار قرار گرفته است. وی ادامه داد: این برنامه‌ها را به صورت موازی پیش می‌بریم تا بتوانیم مسئله را مدیریت کنیم و از این بحران کم‌آبی در کشور عبور کنیم.

وزیر بهداشت: کرونا در ایران مهار شد

وزیر بهداشت در دیدار با دبیرکل سازمان جهانی بهداشت از مهار کرونا در ایران خبر داد. بهرام عین‌اللهی در دیدار ندروس آدهانوم که در حاشیه هفتاد و پنجمین مجمع جهانی بهداشت در ژنو صورت گرفت، انتخاب دوباره وی به عنوان دبیرکل سازمان جهانی بهداشت را تبریک گفت و دستاوردهای ایران در مقابله با کرونا و پوشش واکسیناسیون در کشورمان را تشریح کرد. وزیر بهداشت گفت: با حمایت های مردم و تلاش های شانه روزی نیروهای بهداشتی و درمانی، بیماری کرونا در ایران کنترل و مهار شده و بیش از دو هفته است که آمار مرگ و میر روزانه بیماران کرونایی در کشور ما، تک رقمی است. عین‌اللهی با اشاره به تأمین گسترده واکسن برای کل ایران گفت: به لطف خدا و با کمک مردم، تا کنون حدود ۱۵۰ میلیون دژ واکسن در ایران تزریق شده و پوشش واکسیناسیون در کل جمعیت ایران، حدود ۷۵ درصد است. وی تأکید کرد: تحلیلهای ناجوانمردانه آمریکا و استخبارات جهانی ایران، مانع موفقیت های کشورمان در کنترل کرونا نشد؛ چراکه در ایران، مردم به یاری نظام سلامت شتافتند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد در استان‌های مرزی حدود ۵۰ درصد از بازماندگان از تحصیل دانش آموزان روستایی و عشایری هستند.

یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در اولین جلسه شورای راهبردی و سیاستگذاری قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصب آموزشی برابر که در ساختمان شهید رجایی و با حضور مدعوینی از وزارت کار و رفاه اجتماعی، ستاد اجرایی فرمان امام بنیاد برکت، بنیاد علوی، مجمع خیرین مدرسه ساز، بسیج دانش آموزی، دفتر توسعه روستایی مناطق محروم ریاست جمهوری، جمعی از اعضای شورای معاونان وزیر و... برگزار شد با تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر، اظهار کرد: سوم خرداد روز بسیار خوب و مهمی است ۴۰ سال قبل در سال ۱۳۶۱ جوانان جهادی عملیات «الی بیت المقدس» را آغاز کردند و در یک عملیات دشوار رزمندگان توانستند با استمداد از امدادهای غیبی، خرمشهر را آزاد کنند در این عملیات حدود ۱۹ هزار نیروی عراقی به اسارت در آمدند.

وی با اشاره به موضوع جلسه، تصریح کرد: از ارکان اصلی و نماد بیرونی حکومت اسلامی موضوع عدالت است و اگر محقق نشود ارتباط مردم نیز با حکومت مستحکم نمی‌شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: منظور از عدالت، عدالت توزیعی است یعنی ما در توزیع امکانات مشکل داشته‌ایم لذا توزیع رویه‌ای نباید ادامه یابد.

وی ادامه داد: با تشکیل قرارگاه جهادی عدالت

سختگوی جدید قوه قضائیه گفت: با آبادانی‌های عزیز همدرد هستیم و این قول را به آنها می‌دهیم که هر کسی در این فرایند مرتکب جرم شده باشد با قاطعیت برخورد می‌شود.

مسعود ستایشی در اولین نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: خداتوق به ۷ سختگوی پیشین دارم و امیدوارم بنده به عنوان سختگوی هشتم همچون سختگوهای قبلی دقیق باشم. وی با گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: همانگونه که بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی گفتند خرمشهر را خدا آزاد کرد و انشالله بتوانیم در همه عرصه‌های مقاومت به خوبی بدرخشیم. ستایشی افزود: فردا چهارم خرداد و به نام دزفول است. شهری مقاوم که زیر آماجی از موشک‌ها بود، این شهر با توجه امام راحل به نام شهر مقاوم و روز مقاومت شناخته شد.

سختگوی قوه قضائیه در ادامه و به پنجم خرداد اشاره کرد و گفت: این روز به نام حمایت از خانواده زندانیان نامگذاری شده است، خانواده زندانی وقتی از سرپرست خود محروم می‌شود باید از سایر حمایت‌های اجتماعی بهره مند شوند. سازمان‌های متولی در این امر باید اهتمام ویژه ای را برای حمایت از خانواده زندانیان به کار گیرند.

سختگوی قوه قضائیه در ادامه و ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت شهید صیاد خدایی گفت: باز شاهد بودیم دشمنان قسم خورده نظام اسلامی، ذات شرابار خود را باز دیگر نشان دادند. یکشنیه و با شنیدن خبر ترور روز سختی برای همه ما بود و انشالله بتوانیم کسانی که این ترور را انجام دادند با قاطعیت مقتدرانه به سزای عمل خود برسانند.

ستایشی خطاب به مدعیان دروغین حمایت از بشر گفت: بنده برای این افراد و کسانی که مدعی مقابله با تروریسم هستند پیمایی دارم مبنی بر اینکه مسببان این حادثه به سزای خود می رسند، چهارده نظام جمهوری اسلامی این جنایت را دیده است. کوردلان با تلاش‌های خود به دنبال توقف حرکت نظام و مردم هستند اما باید بدانند ما از پا نخواهیم نشست.

سختگوی قوه قضائیه همچنین به ریزش ساختمان ۱۰ طبقه در آبادان اشاره و تصریح کرد: ۱۰ نفر از عزیزان ما متأسفانه در این حادثه فوت و تعدادی زخمی شدند. با آبادانی‌های عزیز همدرد هستیم و این قول را به آنها می‌دهیم که هر کسی در این فرایند مرتکب جرم شده باشد با قاطعیت برخورد می‌شود.

وی افزود: فرایند پیشگیرانه برای این اتفاقات یک اصل است. سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده شرکت دارویی اکتروکو گفت: پرونده مورد بحث در دادگاه کیفری یک استان تهران شعبه ۵ تحت رسیدگی است

وزیر آموزش و پرورش:

نیمی از بازماندگان از تحصیل دانش آموزان روستایی و عشایری هستند



تربیتی و نصب آموزشی برابر در حوزه ستادی،

خبرین و گروه‌های جهادی وارد شدند و کارهای خوبی را در مناطق مرزی و عشایری آغاز کردند.

نوری خاطرنشان کرد: در بخش‌هایی در توزیع امکانات، ضعف‌هایی وجود دارد که باید ترمیم شود، بررسی‌های نشان می‌دهد در استان‌های مرزی حدود ۵۰ درصد از بازماندگان از تحصیل دانش آموزان روستایی و عشایری هستند.

وی افزود: ممکن است در منطقه‌ای مدرسه وجود داشته باشد اما موانع تحصیلی مانند مشکلات اجتماعی، اقتصادی و ...، نباشد لذا در قالب عدالت تربیمی این مشکلات باید حل و موانع

سختگوی قوه قضائیه عنوان کرد:

بر خورد قاطعانه با مجرمان حادثه آبادان

فرآیندهای قضائی صورت گرفته و جلسه دادرسی پیش رو است. اگر دادگاه به نتیجه برسد که کسی تخلفی انجام داده حکمی در این رابطه صادر می‌شود.

وی افزود: دوم مرداد ماه جلسه دادگاه این پرونده برگزار می‌شود. سختگوی قوه قضائیه در خصوص اعدام احمد رضا جلالی و احتمال مبادله وی با حمید نوری گفت: فرایند رسیدگی به اتهامات این فرد به پایان رسیده و حکم شرعی و قانونی صادر و پرونده در مرحله اجرای رأی است. موصول مبادله‌ای در رابطه با جلالی مطرح نیست.

مسئله اجرای حکم هم در اختیار دادستانی است. ستایشی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آخرین وضعیت پرونده کرسنت و شخص بیژن زنگنه وزیر سابق نفت را توضیح می‌دهد گفت: این پرونده در دادگاه کیفری یک تحت رسیدگی است و فرد مورد نظر در دادگاه حضور یافته و پرونده در حال رسیدگی است. وی در خصوص وضعیت حمید نوری گفت: حق دسترسی و ملاقات و تماس را نوری گرفته اند و سوال اینجاست که حقوق بشر کجاست؟ برای جامعه بین المللی متأسفم چرا که دو سال و نیم در زندان انفرادی به سر می‌برد.

سختگوی قوه قضائیه در خصوص سفر گزارشگر سازمان ملل به ایران گفت: بعد از مدت‌ها که گزارشگران مختلفی آمدند و نکاتی را به ناقح و به دور از حقیقت اعلام کردند شاهد این بودیم که هیاتی به ایران اعزام و به این نکته رسیدند و نکاتی را در حوزه‌های مختلف و بهداشتی اعلام کرد. و گزارش ميسوطی در حقانیت نظام ایران تدوین کرده است.

وی در خصوص حمایت از زندانیان گفت ۲۳۲ انجمن حمایت از خانواده زندانیان داریم ۱۲۶۵ میلیارد حمایت مالی انجام شده است. علاوه بر انجمن‌ها کمیته امداد هم در این زمینه تلاش کرده است. بیش از ۴۷ هزار خانواده در سال گذشته مورد حمایت قرار گرفتند.

وی در ادامه و در خصوص آخرین وضعیت پیگیری ایران در رابطه با اسدی گفت: بازداشت و تعقیب و صدور حکم جزایی این شخص جای سوال دارد. این شخص دیپلمات کشور ماست و براساس طراحی که از پیش تعیین شده بازداشت شده است. این امور مغایر با مقررات بین المللی است. اعتراضات رسمی از طریق ایران داده شده و تذکرات مختلفی به بلژیک، اتریش و آلمان داده شده است. فرایند دادرسی اسدی را غیر قانونی و ناعادلانه می‌دانیم چرا که این شخص هم از ابتدایی‌ترین حقوق بی بهره است. نیابتی در این راستا داده شده و انتظار داریم تعویقی در این رابطه رخ ندهد. سختگوی قوه قضائیه در رابطه با برکناری متخلفان مربوط به حذف ارز ترجیحی و مشکلات اقتصادی گفت: صلاحیت رسیدگی به

شرایط جز با مساعدت مردم مشکلات قابل حل نخواهد بود بنابراین همه باید کمک کنند.

وی با تقدیر از خیرین مدرسه‌ساز اظهار کرد: امروزه حضور خیرین بیش از پیش احساس می‌شود و توجه به محرومیت‌ها بسیاری از شاخص‌ها را افزایش می‌دهد.

نوری ادامه داد: اختصاص نیروی انسانی ثابت و متخصص به مناطق عشایری و مرزی با هدف تحقق عدالت تربیتی و نصب آموزشی برابر از اولین گام‌های این قرارگاه است.وی با تأکید بر ضرورت انسجام درون و تحکیم ارتباط بیرون در آموزش و پرورش، گفت: در راستای بهره‌مندی بیشتر از ظرفیت‌های درونی، باید با یک نگاه نظام‌مند و منسجم به موضوع محرومیت‌زدایی توجه کرد. عضو کابینه دولت مردمی اضافه کرد: یکی از کلیدهای حل مشکل در مناطق محروم، توانمندسازی نیروی انسانی است. وی ادامه داد: علاوه بر هنرستان‌ها، در سایر مدارس نیز هر دانش آموز حداقل باید یک مهارت را در دوران تحصیل فراگیرد.

وزیر آموزش و پرورش بر اجرای طرح خواهرخواندگی بین مدارس کشور تأکید و تصریح کرد: داشتن برنامه نظام‌مند در حوزه محرومیت زدایی یک ضرورت است و برای دانش آموزان بازمانده از تحصیل می‌توانیم یک پشتیبان داشته باشیم و این پشتیبان از اساتید دانشگاه‌ها باشد.

شایان ذکر است: در این جلسه هریک از اعضا به ارائه نظرات و پیشنهاد‌های خود در ارتباط با روش‌های توسعه عدالت آموزشی پرداختند.

اجتماعی

شماره ۳۴۴۰

خبر کوتاه

کنترل عوامل خسارت زا با آشنویی نزدیک به ۷ هزار امله از درختان جنوب پایتخت
شهردار منطقه ۱۹ از آغاز پایش، کنترل آفت و عوامل خسارت زا به درختان با آشنویی۶۹۶۵ امله درخت‌همزمان با آغاز فصل گرما و پورش این آفت به فضای سبز و درختان خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت با اعلام این خبر گفت: در راستای حفظ و نگهداری فضای سبز و کنترل عوامل خسارت زا عملیات آشنویی درختان به طور مستمر و شبانه با وسایل مکانیزه مناسب انجام و با تشدید گرما میزان آن افزایش می یابد. او با اشاره به اینکه کارشناسان مرکز تحقیقات آموزش و مشاوره فضای سبز بر انجام صحیح عملیات آشنویی نظارت می کنند افزود: درهمین راستا آشنوبویی روی درختان نارون:زبان گنجشک و زیتون و درختچه های زینتی از قبیل خرزهره، ختمی و انار زینتی انجام می شود. همچنین آشنوبویی به منظور جلوگیری از آفت کنه،سپیل زیتون ،انواع شته و انواع شمشک ها و سفید بالک به همراه صابون حشره کش گیاهی پالیزین که برای طبیعت و محیط زیست مخر ب نیست انجام می شود . به گفته این مسئول مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۹ نیز آمادگی پاسخگویی حضوری به شهروندان را خصوص دفع آفات گیاهان خانگی و آپارتمانی را دارد و علاقه مندان برای بهره مندی از این امکان می توانند به شهرک شریعتی خیابان شهید زلفی داخل بوستان شریعتی مراجعه کنند.

در راستای افزایش ایمنی عبور و مرور انجام شد:
بهبازی ۷۰درصد آلمان های ترافیکی منطقه ۱۴

سرپرست معاونت حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۴ ازطرح ساماندهی ومرتت آلمان های ترافیکی درمنطقه با پیشرفت بیش از ۷۰درصد خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ محمد ملاصالحی با اشاره به رویکرد مدیریت شهری در جلب رضایتمندی شهروندان و ارتقای ایمنی معابر شهری گفت: با توجه به اینکه برخی از تابلوهای راهنمایی مسیر درنقاط اصلی و فرعی منطقه به مرور زمان دچار آسیب‌دیدگی، رنگ‌پریدگی و تخریب شد، عملیات تعویض و بهسازی تابلوهای ترافیکی برای جلوگیری از سردرگمی راننده هاو گر ه های ترافیکی انجام شد.وی افزود: برای اصلاح و بهبود وضعیت ترافیکی در معابر نیز، نسبت به مرمت و اصلاح تابلوهای موجود شامل انواع علائم عمودی، جمع آوری تابلوهای غیراستاندارد، نصب تابلوهای جدید، جایجایی تابلوها و ... اقدام شد. تجهیز ایستگاه های اتوبوس از دیگر اقدامات ترافیکی صورت گرفته است که ملاصالحی با اشاره به آن گفت: علاوه بر نگهداری، نظافت علائم و سربانه های ایستگاه اتوبوس و تاکسی انجام شدوی در پایان با بیان اینکه در این طرح تعداد کفیی از علائم ترافیکی تابلوهای اخطاری، اسامی معابر ، انتظامی و اماکن مرمت و بازسازی شده است، خاطرنشان کرد: انمام صد درصدی طرح همچنین حذف زواید فیزیکی، تعویض استوانه های ایمنی، مرمت دستک پل های مسطح و مرمت چراغ های راهنمایی رانندگی در دستور کار قرار گرفت.

روابط‌عمومی سازمان تأمین اجتماعی:

افزایش حقوق کارمندان تأمین اجتماعی به پس از اجرای افزایش مستمری بازنشستگان موکول شد
روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد:افزایش حقوق کارمندان تأمین‌اجتماعی به بعد از تصویب و اجرای افزایش مستمری بازنشستگان موکول شده است.

روابط عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، ارسال پیشنهاد این سازمان در مورد افزایش سلاله مستمری‌ها به هیات‌دولت و اجرایی شدن افزایش‌ها بعد از تصویب پیشنهاد سازمان در هیات‌وزیران را روالی قانونی اعلام کرد که هر سال حسب مفاد متن ماده ۹۶ قانون تأمین‌اجتماعی اجرا می‌شده و مختص سال جاری نیست.

براساس اعلام این سازمان، در پی درج خبری نادرست در چند خبرگزاری و سایت خبری به نقل از مسئول یکی از کانون‌های بازنشستگان تأمین‌اجتماعی و طرح ادعای ناصحیح پرداخت حقوق کارکنان این سازمان براساس نرخ دستمزد جدید و مصوبه شورای ایلی کار، روابط‌عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، ضمن تکذیب افزایش حقوق کارمندان این سازمان و اعلام موکول شدن افزایش حقوق کارکنان سازمان به بعد از تعیین تکلیف افزایش مستمری بازنشستگان حسب دستور مدیرعامل این سازمان، توضیحاتی به شرح زیر ارائه کرد.

روابط عمومی این سازمان اعلام کرد: حسب مفاد ماده ۹۶ قانون تأمین‌اجتماعی، هر سال پیشنهاد سازمان تأمین‌اجتماعی در مورد میزان و چگونگی افزایش حداقل مستمری و سایر سطوح مستمری‌های بازنشستگان کارگری، پس از تصویب هیات‌مدیره سازمان و امضای وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به هیات‌وزیران ارسال شده و تنها پس از تایید و تصویب هیات‌وزیران و ابلاغ مصوبه به سازمان تأمین‌اجتماعی، قابلیت اجرایی داشته و این روند قانونی، مختص سال جاری نیست. مطابق اطلاعیه‌های قبلی، پیشنهاد این سازمان برای افزایش حقوق بازنشستگان به هیات‌وزیران ارسال شده که پس از ابلاغ مصوبه هیات‌وزیران، افزایش دستمزد کامل در پرداخت می‌شود.

براساس اعلام سازمان تأمین اجتماعی، با توجه به عدم ارسال مصوبه مذکور از طرف هیات‌وزیران تاکنون، مطابق دستور مدیرعامل سازمان مقرر شده است اعمال افزایش حقوق کارکنان این سازمان نیز به پس از تعیین تکلیف افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری‌گیران موکول شود. بنابراین در پرداخت حقوق اردیبهشت کارکنان این سازمان، افزایشی نسبت به سال گذشته اعمال نشده است.

این سازمان اعلام کرد: مطابق تکلیف و دستور مدیرعامل سازمان، روند پرداخت حقوق ماهی جاری به نوعی برنامه‌ریزی شده که پرداخت حقوق ماهانه کارکنان نیز پس از پرداخت کامل حقوق بازنشستگان انجام شود.

رئیس سازمان غذا و دارو: تولید تقلبی و مونتاژ را مخرب می دانیم

در سازمان غذا و دارو تشکیل شد. وی گفت: در حال حاضر بازار تولید داخل که تضمین است به ما کمک نمی کند اما وقتی که صادرات داشته باشیم، اینجا عیار و تکلیف مونتاژکارها و آنهایی که تولید خوبی ندارند، مشخص می‌شود و برای ما نیز معیار خوبی است.

رئیس سازمان غذا و دارو ادامه داد: ما اسفند سال ۹۸ از تولید داروهایی برای کرونا مطرح می‌شد، عقب نمانده و سوز پیشروان این صنعت بودیم. ظرفیت، بزرگی است که نشان می‌دهد به اندازه کافی در حوزه ساخت اراده داریم البته بد سلیقه‌هایی در حوزه گمرک و بانک ها داریم اما مراکز علمی و صندوق نوآوری شگوفایی هم داریم که به داد فعالان این صنعت برسد.

باشد. در زمان کرونا خیلی چیزها ثابت و معلوم شد که سیستم ما واقعاً کار کرده و گراف هم نبوده است. وی اضافه کرد: توجه به دانش بنیان‌ها بسیار خوب است اما دانش بنیان غیر اصلن نیز بسیار خطرناک است و باید مراقب آسیب‌های آن باشیم و نگذاریم این کلمه ای که می‌تواند ما را نجات دهد به ضد خود تبدیل شود مانند تولیدی که به مونتاژ و واردات منتهی می‌شود.

دارای ادامه داد: سال گذشته تفاهم‌نامه‌ای بین معاونت تحقیقات وزارت بهداشت و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری منعقد و پنجره واحدی را برای حمایت از تمام صنایعی که مرتبط با کالاهای سلامت محور است، ایجاد کردیم و ضربتی انجام شد. حمایت از شرکت‌های دانش بنیان با رویکرد صادرات

خودروسازها تحت عنوان قطعات و واردات نرویم و مونتاژ را بسیار مخرب می‌دانیم و امیدواریم به زودی از کشور رخت ببندد، گفت: متأسفانه به تجهیزات پزشکی ایران است در مورد حوزه دارویی و تجهیزات پزشکی نیز اصلاح خواهد شد.

رئیس سازمان غذا دارو ادامه داد: تا اطمینان پیدا نکنیم که حوزه های مختلفی مثل بانک مرکزی، برنامه و بودجه و بیمه‌ها پای کار هستند این روال ادامه خواهد یافت و مطمئناً پس از آنکه همه پای کار آمدند، دوران خوبی شکل خواهد گرفت.

دارایی گفت: در حوزه تجهیزات پزشکی اقداماتی که انجام شده به خوبی دیده شد مگر اینکه به واسطه کرونا مورد توجه قرار گرفت. برای ما بد بود که برای تخت‌های ICU چشمان به واردات و رقابت بر سر آن

«تهران» کانون اصلی خرید و فروش اشیاء عتیقه و تاریخی است

و اشیاء تاریخی که توسط یگان و نیروی انتظامی صورت می‌گیرد، در تهران است. البته ممکن است در سایر استان‌ها و شهرستان‌ها نیز حفاری‌های غیرمجاز انجام شود، اما در نهایت این تهران است که نشانه‌ها ما است و محل خرید و فروش به حساب می‌آید.

به گفته مهری، عموماً استان‌های مرزی کشور در رتبه‌های بعد از تهران به عنوان مرکز خرید و فروش آثار تاریخی قرار می‌گیرند و در این میان با استان‌هایی مانند لرستان و زنجان به چشم می‌خورد. البته رتبه‌بندی خاصی نمی‌توان اعلام کرد و درواقع این استان تهران است که بیشترین حجم معاملات و خرید و فروش آثار تاریخی در آن انجام می‌شود چراکه بازار خرید و فروش این اشیاء تاریخی تهران است.

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در پاسخ به این سؤال که آیا بیشتر آثار تاریخی که خرید و فروش می‌شوند از حفاری‌های غیرمجاز بدست آمده‌اند یا آنکه از راه‌های دیگر قاچاق شده‌اند و حتا متعلق به حفاری‌های باستان‌شناسان در دهه‌های گذشته هستند، گفت: عموماً

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با اشاره به آنکه تهران به مرکز خرید و فروش و استقرار باندهای قاچاق عتیقه و آثار تاریخی شده، گفت: عموماً باندهای قاچاق، اشیاء اصل و تقلبی را با هم به فروش می‌رسانند. سردار حسن مهری (فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی) با اشاره به آنکه یک سال گذشته یگان موفق به کشف ۱۹۵۴۲ اثر تاریخی شد که ۸۷۷۴ اثر اصل و اثر ۱۰۷۶۸تقلبی بودند در این میان ۴۵۲ دستگاه فلزیاب توقیف و ضبط شده است، گفت: عموماً اینگونه است که اقلام تاریخی که در تمام استان‌ها طی حفاری‌های غیرمجاز یا توسط قاچاقچیان خرید و فروش می‌شود، در نهایت در تهران که مرکز کشور است، رد و بدل می‌شود. در واقع می‌توان گفت که قاچاقچیان در تهران سعی می‌کنند کارهای خرید و فروش خود را انجام دهند.

او ادامه داد: باندهای بزرگ و سازماندهی شده قاچاق در تهران فعال هستند و درواقع می‌توان گفت که بیشترین کشفیات آثار عتیقه